Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

REQUERIMENTO Nº ____________/2018/GABV/JM.

Requer ao Secretário de Administração e Recursos

Humanos que encaminhe documentos da última

licitação que teve para aquisição de placas de

trânsito, identificação de ruas e prédios públicos.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, Vereador, no uso de suas atribuições legais,

REQUER à mesa, na forma regimental e ouvido o soberano Plenário, que seja

encaminhado a documentação da última licitação que teve para aquisição de

placas de trânsito, identificação de ruas e prédios públicos.

Plenário Urias Simões dos Santos, 26 de novembro de 2018.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADOR

		2018-11-26T11:10:04-0200